Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of N° .

REQUERIMENTO N° 80/2017
,

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando
ao mesmo as seguintes informações:

01 O Projeto Espaço Amigo continua sendo
desenvolvido no ano de 2017?

02 - Favor enviar a relação dos Servidores (Coordenador,
monitores e demais funcionários) que atuam no referido projeto.

03 - Qual o número de crianças que frequenta o projeto?
Faixa Etária? Horário de Funcionamento.

04 - As crianças são divididas por faixa etária? Cada
monitor é responsável por quantas crianças?

05 - O número de monitores é suficiente em relação ao
número de crianças atendidas?

06 - Quais os requisitos exigidos para uma criança
frequentar o Projeto EspaçoAmigo?

07 - Quem é o responsável pela realização da triagem?

Justificativa:

As informações aqui solicitadas servirão para o maior
conhecimento dos vereadores sobre a questão e também para propor
sugestões ao Executivo.

Plenário Syrio Ignátios, 16 d Fevereiro de 2017.\ .